
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 19.03.2021 v 11:10:           

1. Prodejna Coop oznamuje že je do úterý 23.03.2021 zavřena. Otevřeno 

bude v e středu 24.03.2021. Uzenina bude až od čtvrtku. 

 

2. Dále oznamujeme, že pojízdná prodejna  pekařství Paula, zítra v pátek 

nedojede, volali včera odpoledne, že jim onemocněl řidič, nemají náhradu 

– bude výluka rozvozu  ve více obcích po celé trase. 

 

3. Příští týden ve středu 24.03.2021 přijede do obce pojízdná prodejna 

KRMIVA Přerov a bude prodávat od 9:55 – 10:,05 hodin před OÚ kvalitní 

krmiva pro psy, kočky, a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS dále 

vykupují králičí kůže.  

 

4. Příští sobotu 27.03.2021 proběhne  od 7:30 – 8:15 hod před OÚ sběr 

nebezpečného odpadu. U OÚ budou  přistaveny speciální nákladní 

automobily a budou od Vás sbírat tento nebezpečný odpad: barvy, 

plechovky od barev ředitel, a jiných škodlivin, vyjeté i fritovací oleje, staré 

léky, teploměry, zbytky postřiků, barev, akumulátory, výbojky a 

elektroodpad jako televizory, rádia, ledničky, pračky, trouby, monitory, 

tiskárny, počítače a další drobné elektrospotřebiče, chemikálie staré 

pneumatiky. Odpad prosím noste v sobotu až v den svozu, aby se mohlo 

nakládat přímo do aut. Prosím mějte roušky a dodržujte rozestupy. 

 

5. Závěrem dovolte popřát k dnešnímu svátku jmeninám všem Josefům 

v obci. Tento svátek se vždy hojně slavil,  vždyť byly doby, kdy bylo v obci 

i okolo 40 mužů nosících toto snad nejstarší jméno Josef. Nyní máme 

v obci 10 Josefů, nejstarší je Josef Mikšánek a nejmladší Josef Svršek ml. 

Ať tedy žijí Josefové, přejeme pevné zdraví. 

 

 

 


